Ergebnisliste nach Klassen
29. Triathlon des DAV Zorneding 2015

Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse StNr plazierung plazierung

Damen Gaste

45 1 Kirmaier Katharina 01:26:39 19
12 2 Bauer Brigitte 01:39:09 41
121 3 Bothe Julia 01:42:02 50
143 4 Topfer Claudia 01:42:28 51
128 5 Montana Verde Maria Bonita  01:42:49 53
285 6 Kréck Patrizia 01:51:08 70
16 7 Fischer Julia 01:55:01 76
104 8 Hartz Anna 01:57:57 80
103 9 Demann Marita 01:59:29 82
87 10 Probstl Magdalena 02:06:57 89
218 11 Goertz-Sehrbrock Anke 02:08:11 90
119 12 Schefer Antonia 03:02:31 96
290 13 Heinitz Karoline 03:02:31 98
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse StNr plazierung plazierung

Damen Rennklasse

49 1 Gemind Birgit 01:37:19 36
144 2 Kehl Jana 01:41:12 48
81 3 Oswald Simone 01:57:02 79
235 4 Thoma Doris 02:05:31 88
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse StNr plazierung plazierung

Damen Tourenklasse
97 1 Fassbender Amelie 01:54:31 75
213 2 Ptak Elisabeth 02:13:05 91
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klasse StNr

Herren Gaste
10
287
39
37
13
98
20
109
124
294
120
30
15
142
47
108
28
295
228
105
11
18
34
125
257
36
126
289
86
83
110
82
292
127
248
245
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Klassen
plazierung

0 N o o0k~ WD =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nachname

Janousek
Peters
Gradler
Rauch
Bauer
Stabel
Ehrke
Firbach
Feldl
Binder
Block
Ruscher
Guckel
Topf
Hessler
Kis

Bernd
Muhlfenzl
Flakus
Schdnborn
Fiedler
Kraeker
Maier
Kippes
Glaser
Krecik
Vaslin
Tretbar
Probstl
Lausmann
Seidel
Huber
Albrecht
Daiser
Gotovac
Bulla

Martin
Max
Uwe
Matthias
Kristian
Manuel
Nils
Maik
Martin
Robert
Jochen
Klaus
Christian
Martin
Marco
Petar
Peter
Stefan
Stefan
Andreas
Clemens
Thomas
Thomas
Helmut
Jonas
Michael
Marcel
Christian
Richard
Mike
Matthias
Peter
Leon

Fabian Ludwig

Mate
Bernd

01:13:12
01:17:36
01:17:40
01:18:34
01:18:57
01:19:34
01:19:36
01:19:48
01:20:32
01:20:36
01:24:09
01:24:40
01:26:05
01:26:16
01:27:06
01:27:43
01:28:24
01:28:27
01:28:46
01:29:33
01:32:29
01:33:22
01:36:32
01:36:34
01:36:48
01:38:33
01:39:02
01:39:12
01:40:36
01:40:43
01:40:53
01:41:03
01:41:39
01:42:50
01:43:11
01:43:24

Gesamt

plazierung
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klasse StNr

129
95
84
26
94
35

216
17
46
19

259

293
27

291

148

140

149

130
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Klassen
plazierung

Nachname

Kroger
Thalmair
Hilmer
Schaffner
Hofmann
Hartz
RoBler
Goos
Kunsch
Brunnwieser
Lierheimer
Wendt
Fleischmann
Flemisch
Linnemann
Dawel
Déring
Kutter
Hofling
Nickl
Leangfelder
Jamlich

Benjamin
Sebastian
Christian
Toni
Michael
Felix
Dieter
Alexander
Stefan
Werner
Ingo
Christian
Thomas
Dominic
Yannik
Dennis
Danilo
Leon
Patrick

Julius-Alexand

Georg
Lukas

01:46:03
01:46:11
01:46:12
01:46:19
01:47:23
01:47:25
01:48:24
01:49:20
01:49:32
01:49:59
01:51:40
01:51:52
01:55:02
01:56:18
01:58:22
02:01:54
02:01:55
02:03:08
02:04:01
02:16:06
02:16:48
02:38:09
03:02:31

Gesamt

plazierung
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse StNr plazierung plazierung

Herren Rennklasse

96 1 Heinrich Jan 01:12:34 1
40 2 Cartal Christian 01:26:04 16
88 3 Sicka Christian 01:29:30 25
23 4 Wagner Ferdinand 01:31:36 27
122 5 Kunerth Heinz 01:32:41 29
150 6 Piwowarsky Simon 01:36:49 35
226 7 Hartmann Jens 01:37:42 37
79 8 Gatter Stefan 01:39:09 40
141 9 Nickl Julius 01:48:46 66
139 10 Heit Johannes 01:51:11 71
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse StNr plazierung plazierung

Herren Tourenklasse

239 1 van der Linden Ralf 01:40:23 43
249 2 Homann Ralf 01:42:36 52

89 3 Muller Axel 01:43:53 57
246 4 Heggenberger Karl 01:45:40 58
118 5 Matha David 01:53:11 74

93 6 Woehlke Gulnther 01:59:39 83
214 7 Moéllers Michael 02:13:06 92
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt

klasse StNr plazierung plazierung
Mannschaft
123 1 Albert 01:24:50 14
227 2 Team Buch+Seidl 01:25:56 15
147 3 Team Amerika 01:36:41 33

Sonntag, 12. Juli 2015 Seite 8 von 8



